ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TTr-SNN&PTNT         Thanh Hoá, ngày       tháng  10  năm 2024

TỜ TRÌNH

Đề nghị thay đổi  thành viên Ban Chỉ đạo về chống khai thác hải sản bất

hợp pháp, không báo cáo và không theo quy định tỉnh Thanh Hóa

Kính gửi:  Chủ tịch Uỷ ban Nhân dân tỉnh Thanh Hóa.

Căn cứ Luật Thủy sản ngày 21 tháng 11 năm 2017;

Căn cứ Quyết định số 3472/QĐ-UBND ngày 30/8/2019 của Chủ tịch

UBND tỉnh Thanh Hóa về việc thành lập Ban Chỉ đạo về chống khai thác hải sản

bất hợp pháp, không báo cáo và không theo quy định tỉnh Thanh Hóa;

Căn cứ Quyết định số 4079/QĐ-BCĐ ngày 08/10/2019 của Trưởng Ban

chỉ đạo về chống khai thác hải sản bất hợp pháp, không báo cáo và không theo

quy định tỉnh Thanh Hóa về việc ban hành Quy chế hoạt động của Ban Chỉ đạo;

Căn cứ Quyết định số 4090/QĐ-BCĐ ngày 09/10/2019 của Trưởng Ban

chỉ đạo về chống khai thác hải sản bất hợp pháp, không báo cáo và không theo

quy định tỉnh Thanh Hóa về việc thành lập Tổ giúp việc Ban chỉ đạo; kiện toàn

tại Quyết định số 591/QĐ-BCĐ ngày 23/2/2023;

Căn cứ Quyết định số 4984/QĐ-UBND ngày 26/12/2023 của Chủ tịch

UBND tỉnh Thanh Hóa về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo về chống khai thác hải sản

bất hợp pháp, không báo cáo và không theo quy định tỉnh Thanh Hóa;

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Công văn số 1398/SNV-VP ngày

01/7/2024 về việc thay đổi thành viên tham gia Ban Chỉ đạo và Tổ giúp việc Ban

Chỉ đạo tỉnh về IUU và Công văn số 1527/CAT-PV01 ngày 09/5/2024 của Công

an tỉnh Thanh Hóa về phân công lãnh đạo tham gia các Ban chỉ đạo;

Sở Nông nghiệp và PTNT kính trình Chủ tịch UBND tỉnh xem xét, quyết

định thay đổi thành viên thành viên Ban Chỉ đạo về chống khai thác hải sản bất

hợp pháp, không báo cáo và không theo quy định tỉnh Thanh Hóa, cụ thể như sau:

 - Ông Nguyễn Giang Nam, Phó Giám đốc Sở Nội vụ làm Ủy viên Ban Chỉ

đạo, thay bà Nguyễn Thị Nguyệt, Phó Giám đốc Sở Nội vụ do thay đổi phân

công nhiệm vụ.

 - Ông Lê Ngọc Anh, Phó Giám đốc Công an tỉnh làm Ủy viên Ban Chỉ đạo,

thay Ông Nguyễn Hữu Mạnh đã chuyển công tác.

 Nhiệm vụ, quyền hạn của Ông Nguyễn Giang Nam và Ông Lê Ngọc Anh

2

thực hiện theo Quyết định số 3472/QĐ-UBND ngày 30/8/2019 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc thành lập Ban Chỉ đạo về chống khai thác hải sản bất hợp

pháp, không báo cáo và không theo quy định tỉnh Thanh Hóa.

Sở Nông nghiệp và PTNT kính trình Chủ tịch UBND tỉnh xem xét, quyết

định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, CCTS.

GIÁM ĐỐC

Cao Văn Cường

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-08T18:24:48+0700
	HÀ NỘI
	Cao Văn Cường<cuongcv.snnptnt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-09T07:34:13+0700

		2024-10-09T07:34:40+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2024-10-09T07:35:02+0700